中电科思仪科技股份有限公司
- 1 -
产品简介
Ceyear 4071 系列信号/频谱分析仪是电科思仪推出的经济型信
号/频谱分析仪产品。Ceyear 4071 具备出色的测试动态范围、相位
噪声、幅度精度和测试速度，具备频谱分析、I/Q 分析、实时频谱分
析、瞬态分析、矢量信号分析、脉冲分析等丰富的测试功能。能够满
足在无线通信、汽车电子、低轨卫星、物联网等领域研发、生产快速

在 20°C ~ 30°C 的温度范围内可表现出 95%的置信度；典型性能不包括测量不确定度。
- 20 -
订货信息
主机
型号 名称 频率范围
4071A 信号/频谱分析仪 2Hz～4GHz
4071B 信号/频谱分析仪 2Hz～8GHz
4071C 信号/频谱分析仪 2Hz～13.6GHz
4071D 信号/频谱分析仪 2Hz～18GHz
4071E 信号/频谱分析仪 2Hz～26.5GHz
注：4071-H16 选件为必选选件。
标配
序号 名称 数量 说明
1 电源线 1 标准三芯电源线
2 快速入门手册 1
3 产品合格证 1
选件
序号 选件编号 选件名称 功能
1 4071-H01 后面板射频输入
2 4071-H02 高中频输出 输出频率为425MHz的第二中频信号。
3 4071-H13 精密频率参考 提供高精度的精密频率参考。
- 21 -
序号 选件编号 选件名称 功能
4 4071-H16 相位噪声增强 提供更高的本机相位噪声水平。
5 4071-H18 程控接口扩展 提供GPIB、USB-TARGET接口。用于远程控制测试。
6 4071-H33-08 电子衰减器
工作频率上限根据选择的信号分析仪主机频率上
限，最大频率为8GHz，衰减范围30dB，0.5dB步进。
7 4071-H34A-04 低噪声前置放大器 仅A型主机可配置，工作频率范围上限4GHz。
8 4071-H34A-08 低噪声前置放大器 仅B型主机可配置，工作频率范围上限8GHz。
9 4071-H34-13 低噪声前置放大器
前置放大器根据所选择的信号分析仪主机频率上限
选配，如4071C频率上限13.6GHz，前置放大器请选
择H34-13。
10 4071-H34-18 低噪声前置放大器
前置放大器根据所选择的信号分析仪主机频率上限
选配，如4071D频率上限18GHz，前置放大器请选择
H34-18。
11 4071-H34-26 低噪声前置放大器
前置放大器根据所选择的信号分析仪主机频率上限
选配，如4071E频率上限26.5GHz，前置放大器请选
择H34-26。
12 4071-H36 预选器旁路
旁路接收通道中的跟踪预选器。（注：除4071A/B之
外，其它型号选配H38系列分析带宽选件，需要选配
H36预选器旁路选件以提供最佳的宽带信号接收特
性。）
13 4071-H38-40 40MHz分析带宽
支持10Hz～40MHz分析带宽。（注：除4071A/B之外，
选配H38系列选件，需要选配H36预选器旁路选件以
提供最佳的宽带信号接收特性。）
14 4071-H38-200 200MHz分析带宽
支持10Hz～200MHz分析带宽。（注：除4071A/B之外，
选配H38系列选件，需要选配H36预选器旁路选件以
提供最佳的宽带信号接收特性。）
15 4071-H41-10 实时频谱分析功能
提供最大10MHz带宽数字荧光频谱以及无缝瀑布图
功能，包括频率模板触发，宽带实时频谱分析。
16 4071-H41-40 实时频谱分析功能
提供最大40MHz带宽数字荧光频谱以及无缝瀑布图
功能，包括频率模板触发，宽带实时频谱分析。（需
同时选配H38选件。当配置H38-40、H38-200时，可
选配该选件。）
- 22 -
序号 选件编号 选件名称 功能
17 4071-H41-200 实时频谱分析功能
最大可提供200MHz带宽数字荧光频谱以及无缝瀑布
图功能，包括频率模板触发，宽带实时频谱分析。
（需同时选配H38选件。当配置H38-200时，可选配
该选件。）
18 4071-H96 用户手册（纸质版） 提供纸质版详细的用户手册。
19 4071-H97 上架套件 上架把手及附件，用于4071在标准机柜的上架安装。
20 4071-H98 英文套件